
květen 2009 -  6 -0 5 -Z 3 C 9

obsah ш п а г

04 návštěva
Proč se zdá, že jste tuhle chalupu 
někdy viděli? Již několikrát se 
objevila v kalendářích

CHALUPA PRO VELKOU 
RODINU
Daniela a Ondřej tráví poslední 
roky v domku u Orlické přehrady, 
který podrobili důkladné 
rekonstrukci

22 venkov
Na východ od Klínovce jsou stavby 
brázděné i zděné

28 p r á v o
Vlastnictví střelné zbraně upravuje 
zákon o střelných zbraních a střelivu

34 inspirace
Trámy v interiéru se dají využít pro 
zavěšení dekorací

38 stavba
Možnosti pokládky prkenné
podlahy se díky moderním 
technologiím rozšířily

VLHKOST LZE VYVĚTRAT
Problém vlhkosti se dá řešit 
instalací větracího systému

54 speciál
BARVY
Přemýšlíte, jak zajímavě upravit 
stěny? Zkuste změnit barvy a 
použít různé techniky malování

66 zařizujeme
Současná koupelna může být ve 
venkovském duchu, přesto se 
nemusí zříkat technických 
vymožeností

76 dílna
Některé skvrny na dřevě jdou 
zbrousit, od dalších si 
pomůžeme například chemií

PLETEME Z  N O VIN
Ze starého novinového papíru 
lze vyrobit košíky na drobnosti

82 zahrada
Karel Hieke čtyřicet let pěstoval 
a šlechtil rododendrony 
v průhonickém výzkumném 
ústavu

Ž IV Á  VODA
Tekoucí voda přináší do zahrady 
pohyb, zvuk a světlo

102 kuchyně
Cibulí známe hned několik 
druhů a odrůd

104 Styl
Pořízení několika oveček na 
spásání trávy obnáší jisté starosti

112 auto
Konstrukce pneumatiky musí 
splňovat řadu požadavků

114 zdraví
S nemocemi a úrazy kloubů 
ročně navštíví lékaře každý 
druhý Cech či Moravan


